
TEBBE
VELKOOBJEMOVÉ 
SILÁŽNÍ NÁVĚSY

ST 450, ST 500, ST 550



Spolehlivá, velkoobjemová, výkonná a bezporuchová přepravní  
řešení – to jsou velkoobjemové silážní návěsy značky TEBBE. Tyto 
návěsy jsou ideálními pomocníky ke sklízecím řezačkám nejnovějších 
generací, které mají obrovské výkony. V kombinaci s velkoobjemo-
vými silážními návěsy značky TEBBE mohou maximalizovat svůj 
pracovní potenciál.

Profitujte z rychlého, dokonale dávkovaného nařezaného materiálu, 
extrémně vysokým výkonem a flexibilním využitím – po celý rok.

Všechny silážní vozy mají tandemový podvozek s Boogie nápravou  
v provedení 40 km/h. Zadní náprava může být volitelně řiditelná.

VELKOOBJEMOVÉ SILÁŽNÍ  
NÁVĚSY TEBBE 
VAŠE SPOLEHLIVÁ VOLBA 
DO DOPRAVY

SÍLA. RYCHLOST. PŘESNOST.



TANDEMOVÉ SILÁŽNÍ NÁVĚSY
ST 450 ST 500
Stabilní rám podvozku, odstavná 
noha s nosností 10 tun, takto jsou 
navrženy velkoobjemové návěsy řady 
ST 450 pro celkové přípustné zatí-
žení 22 000 kg. Kónický tvar vany 
umožňuje snadné a rychlé plnění  
a vyprázdnění.

Díky vyměnitelné nástavbě jej lze 
používat flexibilně. Lze tedy volitelně 
mít různé typy nástaveb.

Vysoké užitečné zatížení, velmi odolná 
konstrukce a zkrácená doba vykládky 
jsou charakteristickými znaky tande-
mových silážních návěsů řady ST 500.
 
Stejně jako všechny silážní návěsy 
značky TEBBE, je i tato řada vybavena 
mimořádně silným, mechanicky pohá-
něným řetězovým dopravníkem. Vyklád-
ka pícnin nebo kukuřice dvěma rozdru-
žovači je ideální pro následné hutnění.

Podvozek
> Podvozek se dvěma silnými rámy
> Tandemové provedení s Boggie nápravou BPW
> Odpružený spodní závěs s K80 mm
> Výměnný systém, jištění přes kontejnerové zámky
> Nastavitelná odstavná noha s nosností 10 t s 2rychlostní převodovkou
> Výstražná světla pro přepravu po pozemních komunikacích
> Brzdy 410 x 180 mm

Korba
> Ocelové bočnice, pozinkované a práškově lakované, horní hrana U-profil
> Výška bočnic 2 150 mm
> Perforovaná přední stěna, hydraulicky ovládaná horní část (600 mm)
> 1 x pracovní světlo v ochranné kleci, LED
> Hydraulicky otvíraná zadní stěna
> Kónický tvar vany

Řetězový dopravník
> Dva řetězové dopravníky se čtyřmi řetězy s oky z kruhové oceli 14 x 50 mm
   (každý řetěz dimenzován na tažnou sílu 24 t)
> Pozinkované ocelové dno
> Mechanicky poháněný řetězový dopravník pomocí vývodového hřídele 
   540 ot/min - 1 000 ot/min

Nátěr
> Zelený – RAL 6029
> Bočnice – bílý RAL 9002

ST 450 / technické údaje
Maximální celkové přípustné zatížení
Užitné zatížení 
Přípustné zatížení oje 
Rozměr korby 
Výška bočnic 
Objem ložné plochy 
Nápravy 
Pneumatiky

22 000 kg
13 000 kg 
4 000 kg 
7 500 mm x 2 400 mm 
2 150 mm 
45 m3 
10 šroubů 
700 / 50 – 26,5 16 PR

ST 500 / technické údaje
Maximální celkové přípustné zatížení
Užitné zatížení 
Přípustné zatížení oje 
Rozměr korby 
Výška bočnic 
Objem ložné plochy 
Nápravy 
Pneumatiky

22 000 kg
13 000 kg 
4 000 kg 
8 230 mm x 2 400 mm 
2 150 mm 
55 m3 
10 šroubů 
710 / 50 R 26,5

Podvozek
> Podvozek se dvěma silnými rámy
> Tandemové provedení s Boggie nápravou BPW
> Odpružený spodní závěs s K80 mm
> Výměnný systém, jištění přes kontejnerové zámky
> Nastavitelná odstavná noha s nosností 10 t s 2rychlostní převodovkou
> Výstražná světla pro přepravu po pozemních komunikacích
> Brzdy 410 x 180 mm

Korba
> Ocelové bočnice, pozinkované a práškově lakované, horní hrana U-profil
> Výška bočnic 2 150 mm
> Perforovaná přední stěna, hydraulicky ovládaná horní část (600 mm)
> 1 x pracovní světlo v ochranné kleci, LED
> Hydraulicky otvíraná zadní stěna
> Kónický tvar vany

Řetězový dopravník
> Dva řetězové dopravníky se čtyřmi řetězy s oky z kruhové oceli 14 x 50 mm
   (každý řetěz dimenzován na tažnou sílu 24 t)
> Pozinkované ocelové dno
> Mechanicky poháněný řetězový dopravník pomocí vývodového hřídele 
   540 ot/min - 1 000 ot/min

Nátěr
> Zelený – RAL 6029
> Bočnice – bílý RAL 9002

SÍLA. RYCHLOST. PŘESNOST.



TRIDEMOVÉ SILÁŽNÍ NÁVĚSY
ST 550

SÍLA. RYCHLOST. PŘESNOST.

Silážní vozy řady ST 550 jsou ideální 
volbou pro přepravu velkého množství 
materiálu. Díky svému obrovskému 
užitečnému zatížení 25 000 kg snadno 
pokryje maximální výkony největších 
sklízecích řezaček – a to i za extrém-
ních podmínek během každodenního 
nepřetržitého provozu.

Podvozek
> Podvozek se dvěma silnými rámy
> Třínápravový podvozek s nápravami BPW, nuceně řízená první a třetí
   nápravy, první náprava s hydraulicky zvedatelná
> Hydraulické odpružení podvozku s úrovňovou regulací
> Hydraulické odpružení a výškově nastavitelná oj s K 80
> Nastavitelná odstavná noha s nosností 10 t s 2rychlostní převodovkou
> Výstražná světla pro přepravu po pozemních komunikacích

Korba
> Ocelové bočnice, pozinkované a práškově lakované, horní hrana U-profil
> Výška bočnic 2 150 mm
> Perforovaná přední stěna, hydraulicky ovládaná horní část (600 mm)
> 1 x pracovní světlo v ochranné kleci, LED
> Hydraulicky otvíraná zadní stěna
> Kónický tvar vany

Řetězový dopravník
> Dva řetězové dopravníky se čtyřmi řetězy s oky z kruhové oceli 14 x 50 mm 
   (každý řetěz dimenzován na tažnou sílu 24 t)
> Pozinkované ocelové dno
> Mechanicky poháněný řetězový dopravník pomocí vývodového hřídele 
   540 ot/min - 1 000 ot/min

Nátěr
> Zelený – RAL 6029
> Bočnice – bílý RAL 9002

HS 550 / technické údaje
Maximální celkové přípustné zatížení
Užitné zatížení 
Přípustné zatížení oje 
Rozměr korby 
Výška bočnic 
Objem ložné plochy 
Nápravy 
Pneumatiky

34 000 kg
25 000 kg 
4 000 kg 
9 000 mm x 2 400 mm 
2 150 mm 
55 m3 
10 šroubů 
710 / 50 R 26,5



SÍLA. RYCHLOST. PŘESNOST.

VOLITELNÁ VÝBAVA
PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

VOLITELNÁ VÝBAVA
   PRO VELKOOBJEMOVÉ NÁVĚSY

E21034 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21038 Pneumatiky 710 / 50 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21035 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E21039 Pneumatiky 800 / 45 R 30,5 Michelin CargoXBib ∙
E22120 ∙ ∙
E22400 ∙ ∙
E24200 

Boční nástavky

2 mechanicky poháněné vykládací válce 

Sada výstražných světel:   brysové světlo červené / 

bílé, žlutá boční světla, žlutý výstražný maják ∙ ∙ ∙

E54510 ∙
Nátěr 

4 x odstavná podpěrná noha 

Zelený – RAL 6029 ∙ ∙ ∙
Bočnice – bílý RAL 9002 ∙ ∙ ∙

ST 450 ST 500 ST 550Volitelné vybavení velkoobjemových návěsů 

Podvozek

E20015 Hydraulická odstavná noha ∙ ∙ ∙
E20040 Nuceně řízené nápravy ∙ ∙
E20055 Podvozek s hydraulickým odpružením

- nápravy BPW
první náprava jako zdvihatelná náprava
přípustné celkové zatížení 24.000 kg
podvozek jako výměnný systém podpořený systémem Twist lock 
v kombinaci s E20072:   ez systému Twist lock

∙

E20065 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙ ∙
E20066 Nápravy s přípravou pro systém regulace tlaku v pneumatikách ∙
E21021 Pneumatiky 650 / 55 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21022 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙
E21023 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙
E21029 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Nokian Country King ∙ ∙
E21030 Pneumatiky 710 / 50 R 26,5 Michelin CargoXBib HF ∙ ∙
E21024 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙
E21031 Pneumatiky 750 / 45 R 26,5 Alliance 380 ∙ ∙
E21033 Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib ∙

E21037
Pneumatiky 800 / 45 R 26,5 Michelin CargoXBib
(šířka 3 050 mm) ∙

Vaše nejrychlejší cesta
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů – 
aby Váš stroj byl vždy připraven v
Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákazníky 
opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní díly, 
které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se týká 
i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů. 

Ná
ko
ser
de
lok
spo

Servisní horká linka –  
Nonstop přístup k naším službám
V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše zákazníky e
horká linka, která nabízí telefonickou okamžitou pomoc – klidně i tehdy, když s
nacházíte někde na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice v
vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit přes telefonic
Pohotovost a připravenost reagovat na zavolání neustává ani o víkendech, čím
případě potřeby k zastižení každý den.  

O



SÍLA. RYCHLOST. PŘESNOST.

Vaše nejrychlejší cesta 
k dokonalému servisu

Náš Servis náhradních dílů –
aby Váš stroj byl vždy připraven vyrazit do akce.

Servisní horká linka –
Nonstop přístup k našim službám.

Excelentní servis náhradních dílů ve firmě TEBBE je pro naše zákaz-
níky opravdovou jistotou. Přímo na skladě pro Vás udržujeme zásobu 
„veškerých“ dílů. Přitom se samozřejmě jedná o originální náhradní 
díly, které se používají při sestavování stroje. Proto jsou stroje téměř 
okamžitě připraveny pro další nasazení. Výborná dostupnost dílů se 
týká i starších modelových řad, pro které držíme neustále vysokou 
dostupnost náhradních dílů.

V případě problémů u společnosti TEBBE nemusíte čekat! Pro naše 
zákazníky existuje servisní horká linka, která nabízí telefonickou oka-
mžitou pomoc – klidně i tehdy, když se zrovna nacházíte někde 
na poli. Naši kontaktní partneři se v mechanice a elektronice veškerých 
strojů vyznají naprosto detailně. Velká část dotazů se již zvládne vyřídit 
přes telefonickou podporu. Pohotovost a připravenost reagovat 
na zavolání neustává ani o víkendech, čímž jsme pro vás v případě 
potřeby k zastižení každý den.

Náhradní díly, které nepocházejí z naší vlastní výroby, jako například 
kola, můžeme dodat rovněž v nejkratších možných termínech. V našem 
servisu náhradních dílů pracují výlučně experti, kteří o strojích mají 
detailní technické znalosti a kteří jsou schopni s naprostou přesností 
lokalizovat a identifikovat každý požadovaný díl – kompetentně 
a spolehlivě.

PEKASS a.s. 
Přátelství 555/9 
104 00 Praha 10 - Uhříněves 
mob.: +420 773 747 839 
e-mail: vit.polak@pekass.eu 

www.pekass.eu

03
/2

2


